ВОЖГАЛЬСКАЯ сельская  Дума

ЧЕТВЕРТОГО  созыва
Р Е Ш Е Н И Е

                                                 от   15.03.2019 № 23/91
с. Вожгалы

О награждении Благодарственным письмом
Вожгальской сельской Думы

В соответствии со статьёй 24 Устава муниципального образования Вожгальское сельское поселение Куменского района Кировской области, Положением о Благодарственном письме Вожгальской сельской Думы, утверждённым решением Вожгальской сельской Думы от 24.11.2015
№ 25/149, и на основании протокола комиссии по мандатам, регламенту, вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка от 11.03.2019 № 8, Вожгальская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Наградить Благодарственным письмом Вожгальской сельской Думы Симанову Елену Аркадьевну за многолетний добросовестный труд в системе социального обслуживания населения.

2. Опубликовать решение в Информационном бюллетене и на официальном сайте Куменского муниципального района.

Глава Вожгальского

сельского поселения                                                                   А.И. Пушкарев
Председатель Вожгальской

сельской Думы                                                                            С.И. Стародумов